
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №814c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2024 
року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 814c

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13475156 1356038 Дегтьова Вікторія Вікторівна

54727449 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035438 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

131,280

2 13773656 1356038 Діденко Ангеліна Станіславівна

54742910 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064740 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

139,280

1



3 13788254 1356038 Кирпа Валерія Сергіївна

54744100 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287668 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

138,667

4 13447239 1356038 Курбатова Марія Євгенівна

54741745 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071102 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

136,480

5 13982066 1356038 Полякова Діана Олександрівна

54735571 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093738 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

144,640

6 13512530 1356038 Ходіс Єлизавета Олександрівна

54700383 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177302 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

147,680

7 13669502 1356038 Чеченя Альона Олександрівна

54685385 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003484 Спеціальна 
освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

135,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 814c

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13565304 1299083 Адоньєв Дмитро Валентинович
54737684 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285789 Психологія 125,632

2 13834084 1299083 Албакова Лоліта Борисівна
53268170 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100672 Психологія 131,498

3 13515857 1299083 Андрушкевич Денис Костянтинович
54811806 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139604 Психологія 134,118

3



4 13479296 1299083 Безбатько Ірина В`ячеславівна
54721633 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091055 Психологія 141,514

5 13530837 1299083 Берковська Діана Олександрівна
54696176 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024556 Психологія 148,906

6 13602413 1299083 Богдан Юлія Русланівна
54743355 HP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193252 Психологія 128,031

7 13813766 1299083 Борисова Вікторія Миколаївна
54683506 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221158 Психологія 150,726

8 13494059 1299083 Борка Юлія Олександрівна
54678780 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061781 Психологія 129,958

9 13704802 1299083 Брус Віолетта Мирославівна
54468748 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014458 Психологія 149,802

10 13485216 1299083 Буряк Карина Анатоліївна
54116053 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0038888 Психологія 139,464

11 13759559 1299083 Василенко Ксенія Олександрівна
54731827 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018514 Психологія 131,894

12 13602735 1299083 Вдовенко Юлія Леонідівна
54743351 HP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117219 Психологія 133,863

4



13 14067056 1299083 Візир Діана Сергіївна
53241517 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0228377 Психологія 151,528

14 13522012 1299083 Візніченко Владислава Олександрівна
54695054 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168791 Психологія 157,706

15 13411490 1299083 Гіріна Анастасія Вікторівна
54700653 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048825 Психологія 137,821

16 13900672 1299083 Горожанкіна Дар`я Андріївна
54741888 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220567 Психологія 128,835

17 13755518 1299083 Доценко Діана Геннадіївна
54795100 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033705 Психологія 138,171

18 13471368 1299083 Зеленська Ольга Сергіївна
54691890 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128913 Психологія 143,478

19 14224006 1299083 Карпенко Вікторія Олександрівна
54778011 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157784 Психологія 143,706

20 13604877 1299083 Кібець Іван Романович
52306680 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0010169 Психологія 158,860

21 13883652 1299083 Князева Сніжана Олександрівна
54691008 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033081 Психологія 136,656

5



22 13489146 1299083 Коваль Яна Максимівна
54737675 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083520 Психологія 149,427

23 14028845 1299083 Косяченко Дарина Вячеславівна
54685474 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041945 Психологія 137,322

24 14041927 1299083 Лебідь Карина Олегівна
54727375 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092091 Психологія 128,586

25 13971687 1299083 Лисаченко Ліана Едуардівна
51900469 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227707 Психологія 154,336

26 13596400 1299083 Ліхотіна Аліна Романівна
54693478 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224738 Психологія 133,286

27 13689291 1299083 Макуха Євгенія Анатоліївна
54678972 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116924 Психологія 129,584

28 14195672 1299083 Масюк Каріна Максимівна
54730596 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097322 Психологія 140,920

29 14179386 1299083 Матросов Олексій Володимирови
ч

54686692 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220068 Психологія 136,032

30 13827975 1299083 Мікульшина Ніка Олександрівна
54743364 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291294 Психологія 132,823

6



31 14233506 1299083 Оверко Дар`я Каренівна
53785639 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0030753 Психологія 134,838

32 13518955 1299083 Онуфрієнко Катерина Валеріївна
54694981 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100554 Психологія 139,360

33 13595569 1299083 Осадча Діана Віталіївна
54678998 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116619 Психологія 129,958

34 14140594 1299083 Осипенко Анастасія Олександрівна
54692195 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225706 Психологія 130,000

35 13734173 1299083 Остапенко Ганна Олександрівна
54690878 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168884 Психологія 133,869

36 13437766 1299083 Пантелєєва Вікторія Вікторівна
54722518 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203502 Психологія 128,752

37 13452387 1299083 Перепелиця Єлизавета Тімурівна
54764824 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017432 Психологія 138,654

38 13745640 1299083 Перкіна Анна Станіславівна
54740985 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093030 Психологія 137,072

39 14126597 1299083 Прохоров Андрій Даніїлович
54693346 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219746 Психологія 151,008

7



40 13451133 1299083 Рязанцева Вікторія Володимирівна
52339760 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0014580 Психологія 121,725

41 14028889 1299083 Сафронов Ростислав Михайлович
54626435 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289267 Психологія 145,184

42 13517725 1299083 Севрикова Вероніка Олександрівна
54724998 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040751 Психологія 131,997

43 13544797 1299083 Сімонович Вікторія Олександрівна
54742900 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103812 Психологія 132,454

44 13856013 1299083 Столєтня Мілана Андріївна
54704308 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018881 Психологія 141,856

45 13660283 1299083 Танасієнко Ганна Андріївна
54685370 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030523 Психологія 160,234

46 13822576 1299083 111-9138508 Вікторія Олександрівна
54725017 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020489 Психологія 127,511

47 14236146 1299083 Тодоров Анґєл Вікторович
54483638 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045295 Психологія 152,922

48 13760889 1299083 Фандій Ангеліна Артемівна
54742269 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234980 Психологія 148,595

8



49 14161021 1299083 Федірко Маргарита Андріївна
54733405 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084912 Психологія 140,109

50 13487818 1299083 Хижун Софія Сергіївна
54721356 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001906 Психологія 130,416

51 14044122 1299083 Чернега Дар`я Павлівна
54891300 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211743 Психологія 139,100

52 13913667 1299083 Чернявська Анастасія Сергіївна
54743370 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191817 Психологія 139,694

53 14074238 1299083 Шворак Надія Вікторівна
54682843 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087883 Психологія 139,152

54 13892741 1299083 Шевченко Валерія Олександрівна
54691912 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147192 Психологія 137,779

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 

№ 814c

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14214911 1353041 Артеменко Лілія Артемівна
54469153 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056850 Практична 
психологія

144,061

2 13578077 1353041 Бараник Маргарита Сергіївна
54692010 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111562 Практична 
психологія

118,726

3 13438152 1353041 Бас Альона Володимирівна
54719349 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000898 Практична 
психологія

161,720

10



4 13725403 1353041 Василенко Дар`я Сергіївна
54692234 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141799 Практична 
психологія

129,168

5 13489645 1353041 Вовк Анастасія Романівна
54700859 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204613 Практична 
психологія

164,877

6 13678764 1353041 Гнезділова Вікторія Володимирівна
54694965 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042416 Практична 
психологія

124,509

7 13972510 1353041 Дерев`янко Діана Олександрівна
54685042 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181683 Практична 
психологія

146,890

8 13454232 1353041 Ентова Софія Михайлівна
54742267 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126378 Практична 
психологія

143,270

9 14220590 1353041 Єфімов Богдан Михайлович
54626447 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224520 Практична 
психологія

135,200

10 13899246 1353041 Загребельна Анна Юріївна
54735603 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243260 Практична 
психологія

136,203

11 13965978 1353041 Загрійчук Владислав Дмитрович
51973326 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0429283 Практична 
психологія

150,124

12 14053782 1353041 Іванова Олександра Сергіївна
54718109 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101161 Практична 
психологія

141,811

11



13 13468110 1353041 Казначєєва Катерина Павлівна
54719269 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088515 Практична 
психологія

148,554

14 13462940 1353041 Каліда Катерина Олегівна
54733452 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169378 Практична 
психологія

129,002

15 13997235 1353041 Кір`якова Анна Сергіївна
54694912 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160538 Практична 
психологія

138,611

16 13937206 1353041 Клинецька Ксенія Андріївна
54680160 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147446 Практична 
психологія

134,950

17 13603887 1353041 Коверя Мирослава Ігорівна
54744134 HP 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160769 Практична 
психологія

144,602

18 13963438 1353041 Кононова Анастасія Іванівна
54472736 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009858 Практична 
психологія

146,058

19 13512050 1353041 Кучугура Вікторія Андріївна
55101440 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289040 Практична 
психологія

125,394

20 13478893 1353041 Ланкіна Марія Артемівна
54694975 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044578 Практична 
психологія

143,409

21 14186592 1353041 111-9258414 Аліна Валеріївна
54724810 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051467 Практична 
психологія

135,386

12



22 13753041 1353041 Литвиненко Анастасія Олексіївна
54797351 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172796 Практична 
психологія

149,389

23 13653820 1353041 Мана Дмитро Олегович
34030810 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0223005 Практична 
психологія

151,424

24 13574925 1353041 Мартинюк Михайло Олександрович
54959698 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197100 Практична 
психологія

158,954

25 13466200 1353041 Матвєєва Каріна Володимирівна
54740457 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114302 Практична 
психологія

147,805

26 13443807 1353041 Матухно Вікторія Віталіївна
54679218 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159723 Практична 
психологія

133,453

27 13420055 1353041 Наборщикова Ангеліна Андріївна
54698808 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187784 Практична 
психологія

139,880

28 13417804 1353041 Нестеренко Даріна Євгенівна
54678751 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109017 Практична 
психологія

135,943

29 13536147 1353041 Павловцева Єлизавета Ігорівна
54691814 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165367 Практична 
психологія

150,675

30 13455271 1353041 Прянішнікова Софія Олександрівна
54742153 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129485 Практична 
психологія

143,811

31 13788756 1353041 Сарана Богдан Віталійович
53820584 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0095978 Практична 
психологія

149,812

13



32 14169371 1353041 Сафенкова Дар`я Юріївна
54683527 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284409 Практична 
психологія

144,300

33 13655097 1353041 Сидоренко Анастасія Олександрівна
54783576 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000060 Практична 
психологія

136,656

34 13928009 1353041 Соколенко Єлизавета Юріївна
54735587 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240843 Практична 
психологія

131,560

35 13539473 1353041 Спіріденко Олександра Андріївна
54732447 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052526 Практична 
психологія

140,317

36 13633292 1353041 Тищенко Дар`я Олегівна
54730545 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098509 Практична 
психологія

141,440

37 13549896 1353041 Уваєва Олександра Миколаївна
54731649 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270332 Практична 
психологія

133,677

38 13994419 1353041 Федорцова Діана Дмитрівна
55011887 AH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196240 Практична 
психологія

141,886

39 13588542 1353041 Хлібцевич Володимир Сергійович
54793161 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242582 Практична 
психологія

137,904

40 13935193 1353041 Хомич Дар`я Олександрівна
54718115 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078089 Практична 
психологія

138,023

14



41 13598752 1353041 Черніченко Діана Павлівна
54946585 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215466 Практична 
психологія

117,520

42 13733776 1353041 Шайнюк Крістіна Євгенівна
54693355 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284654 Практична 
психологія

143,936

43 13992449 1353041 Шаповал Марія Олександрівна
54951622 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208478 Практична 
психологія

130,374

44 13989993 1353041 Щелкачова Маргарита Володимирівна
54701776 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034915 Практична 
психологія

148,013

15


